
Комитет по культуре, спорту и молодежной политике администрации 
муниципального образования Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 26 февраля 2025 года № 153

О внесении изменений в приказ комитета КСМ
от 23 декабря 2024 года №620 «Об утверждении муниципального задания» 
муниципальному учреждению «Тихвинский Районный Дом Культуры» на 2025 
год и плановый период 2026 и 2027 годов»

На основании Постановления администрации Тихвинского района от 12 ноября 2021 года № 01-8- 
а «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Тихвинского района и 
Тихвинского городского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» 
в соответствии с Положением о комитете по культуре, спорту и молодёжной политике, утверждённым 
Решением Совета депутатов Тихвинского района от 23 апреля 2014 года № 01-496, приказа комитета 
КСМ №128 от 19 февраля 2025 года «Об увеличении ассигнований, направленных
на расходы по заработной плате и начислениям на выплаты по оплате труда», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ комитета КСМ от 23 декабря 2024 года № 620 «Об 
утверждении муниципального задания муниципальному учреждению «Тихвинский Районный 
Дом Культуры» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
1.1. изложить значения базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) на 2025 год в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему 
приказу.
1.2. изложить объёмы финансового обеспечения на выполнение муниципального задания с 

учётом коэффициента выравнивания на 2025 год в новой редакции согласно приложению №4 
к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу пункты III и 1Уприказ комитета КСМ от 23 декабря 2024 года 
№620 «Об утверждении муниципального задания муниципальному учреждению «Тихвинский 
Районный Дом Культуры» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» с момента 
вступления в силу настоящего приказа.

3. Директору муниципального учреждения «Тихвинский Районный Дом Культуры» 
Нефёдовой О.В. обеспечить контроль за исполнением муниципального задания в полном 
объёме.

4. Приложения №3,4 настоящего приказа разместить в сети «Интернет» на официальном 
сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях 
hltps:7bus.gov.ru/.

5. Действие настоящего приказа распространяются на правоотношения, возникшие с 01 
января 2025 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комит Д.Н. Бондарев

Фомина Наталья Анатол 
В дело-1,
ЦБ-1,
МУ «Тихвинский РДК»-1.

bus.gov


 

 

                                                                                                                                                                                                          Приложение 1  

                                                                                                                                                                                                                                            к приказу комитета по культуре,  

                                                                                                                                                                                                                                          спорту и молодёжной  политике  

администрации Тихвинского района  

                                                                                                                                                                                                                                     от 23.12.2024 года     № 620     

 

                                                      

                                                      

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1  

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027г.г. 

                                                                                                                                   

  КОДЫ 

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения):   
муниципальное учреждение «Тихвинский Районный Дом Культуры»              

Форма по ОКУД 0506001 

 

 

 

Дата начала действия 01.01.2025 

 Дата окончания действия 31.12.2025 

 Код по сводному реестру  

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения):    
- Деятельность учреждений культуры и искусства 

 

По ОКВЭД  

90.04 

- Деятельность зрелищно-развлекательная прочая, не включенная в другие группировки По ОКВЭД 93.29 

  (указываются виды деятельности муниципального учреждения,  

по которым ему утверждается муниципальное задание) 

 



Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел 1 

                                                   

1. Наименование муниципальной услуги организация и проведение мероприятий                  Номер реестровой записи  

 

                                                                                                                                                                 регионального перечня,  

                                                                                                                                                                установленный субъектом 

                                                                                                                                                            

2. Категории потребителей муниципальной услуги    физические лица          

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги   

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной  услуги: 

Уникальн

ый номер 

реестрово

й записи 

<4> 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги <4> 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги <4> 

Показатель качества 

муниципальной услуги 

Значение показателя качества 

муниципальной услуги 

Допустимые 

(возможные) 

отклонения от 

установленных 

показателей объема 

муниципальной услуги 

<6> 

Содержание 

мероприятий  

наиме

нован

ие 

показа

теля  

наиме

нован

ие 

показа

теля  

Условия 

оказани

я услуги  

Условия 

оказани

я услуги 

наименовани

е показателя 

единица 

измерения 

2025 год 

(очередной 

финансовы

й год) 

2026 год 

(1-й год 

плановог

о 

периода) 

2027 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

в 

процент

ах 

в 

абсолютных 

величинах 
наим

енов

ание  

код по 

ОКЕИ 

<5> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 17 

900400.Р.5

0.0.2.2.000

4002 

 

 

Концерты, 

спектакли, 

творческие акции, 

информационно-

просветительские 

проекты, мастер-

классы и иная 

деятельность, в 

результате 

которой 

сохраняются, 

создаются, 

распространяются 

и осваиваются 

культурные 

ценности 

  Все 

формы 

Удален

но через 

сеть 

"Интерн

ет" 

Количество 

проведенных 

мероприятий 

(в том числе 

через сеть 

Интернет) 

 

Ед. 

 
 
 
 
 
 

642 1 000 1 000 1 000 5 50 

2.2.13 

 

consultantplus://offline/ref=A903DAD475ACB27F70AF17063BE617F05E7150288CCE7C8C6873079C47404512594D843F25BBAA8121243C86C327I2I


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги 

Уникальн

ый номер 

реестрово

й записи 

<4> 

Показатель, 

характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги <4> 

Показатель, 

характеризующи

й условия 

(формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги <4> 

Показатель объема 

муниципальной услуги 

Значение показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, тариф) <7> Допустимые 

(возможные) 

отклонения от 

установленных 

показателей 

объема 

муниципальной 

услуги <6> 

Содержание 

мероприятий 

наим

енов

ание 

пока

зате

ля 

<4> 

наим

енов

ание 

пока

зате

ля 

<4> 

наиме

нован

ие 

показа

теля 

наимено

вание 

показат

еля <4> 

наимено

вание 

показат

еля <4> 

единица 

измерения 

2025 год 

(очередно

й 

финансов

ый год) 

2026 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2027 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

2025 год 

(очередно

й 

финансов

ый год) 

2026 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2027 год 

(2-й год 

плановог

о 

периода) 

в 

процент

ах 

в 

абсолю

тных 

величин

ах 

наимено

вание 

<4> 

код по 

ОКЕИ 

<5> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

900400.Р.

50.0.2.2.0

004002 

Концерты, 

спектакли, 

творческие 

акции, 

информационн

о-

просветительс

кие проекты, 

мастер-классы 

и иная 

деятельность, 

в результате 

которой 

сохраняются, 

создаются, 

распространя

ются и 

осваиваются 

культурные 

ценности 

    Количес

тво 

участни

ков 

меропр

иятий 

 

 

 

Чел. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

792 

 

 

 

 

 

123 100 123 100 123 100    5 6 155 

consultantplus://offline/ref=A903DAD475ACB27F70AF17063BE617F05E7150288CCE7C8C6873079C47404512594D843F25BBAA8121243C86C327I2I


4.  Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) 

либо порядок ее установления 

 

Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

     

 

 

5. Порядок оказания муниципальной услуги 

 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги      

Закон от 09.10.1992 года № 3612-1. Дата вступления в силу с 17.11.1992 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре».  

 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 

1. В сети Интернет: 

1.1. На официальном сайте Тихвинского 

района (в разделе «Афиша») 

https://tikhvin.org/adnim/stryktpodr/k_ksmp/o_kul

t/poster-of-cultural-events.php  

1.2. На официальном сайте МУ «Тихвинский 

РДК»: https://t-rdk.ru/ 

1.3. В сообществе ВКонтакте 
https://vk.com/mutikhvinskirdk  

Информация о порядке предоставления муниципальной 

услуги, о режиме работы, 

 о видах оказываемых услуг, о предстоящих мероприятиях 

и т.д.  

Официальные и иные документы о деятельности 

Учреждения. 

Постоянно 

2. На информационных стендах, размещенных 

в учреждении 

                    

  Информация о порядке предоставления муниципальной 

услуги, о режиме работы, 

 о видах оказываемых услуг, о предстоящих мероприятиях 

Постоянно 

3. В средствах массовой информации Информация о порядке предоставления муниципальной 

услуги, о режиме работы, 

 о видах оказываемых услуг, о предстоящих мероприятиях 

По мере необходимости 

4. На баннерах, рекламных щитах, афишах. Информация о предстоящих мероприятиях  По мере необходимости 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tikhvin.org/adnim/stryktpodr/k_ksmp/o_kult/poster-of-cultural-events.php
https://tikhvin.org/adnim/stryktpodr/k_ksmp/o_kult/poster-of-cultural-events.php
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Ft-rdk.ru%2F&cc_key=
https://vk.com/mutikhvinskirdk


Часть II. Сведения об оказываемых муниципальных работах 

Раздел 1 

                                                    

1. Наименование муниципальной работы  Организация деятельности клубных  

формирований и формирований  самодеятельного народного творчества 

                                                                                                                                                                Номер реестровой записи  

 

                                                                                                                                                                 регионального перечня,  

                                                                                                                                                                установленный субъектом 

                                                                                                                                                                   

2. Категории потребителей муниципальной работы    в интересах общества          

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы  

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной  работы: 

Уникальн

ый номер 

реестрово

й записи 

<4> 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной работы 

<4> 

Показатель, 

характеризу

ющий 

условия 

(формы) 

оказания 

муниципальн

ой работы 

<4> 

Показатель качества муниципальной 

работы 

Значение показателя качества 

муниципальной работы 

Допустимые (возможные) 

отклонения от 

установленных 

показателей объема 

муниципальной работы 
<6> 

Содержание  Содержание  Содер

жание 

Усло

вия 

оказ

ания 

рабо

ты  

наиме

нован

ие 

показа

теля  

наименование 

показателя 

единица измерения 2025 год 

(очередной 

финансовы

й год) 

2026 год 

(1-й год 

плановог

о 

периода) 

2027 год 

(2-й год 

плановог

о 

периода) 

в 

процентах 

в 

абсолютных 

величинах наимено

вание 

<4> 

код по 

ОКЕИ 

<5> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 17 

931100.Р.5

0.1.2.5.000

2004 

Культурно-

массовые 

(иные 

зрелищные) 

мероприятия; 

содержание и 

развитие 

коллективов 

народного 

самодеятельно

го творчества, 

клубов по 

Клубные 

формирования 

(кружки, 

секции, студии 

и т.п.); 

организация 

систематическ

ой работы 

клубных 

формирований

; содержание и 

развитие 

 Стац

иона

рно  

 - Доля клубных 

формирований 

для детей и 

подростков от 

общего числа 

клубных 

формирований 

 

- количество 

клубных 

формирований 

% 

 

 

 

 

 

 

 

Ед. 

744 

 
 
 
 

 
 

642 

26,5 

 

 

 

 

 

 

 

68 

26,5 

 

 

 

 

 

 

 

68 

 

26,5 

 

 

 

 

 

 

 

68 

5 

 

 

 

 

 

 

 

5 

1,3 

 

 

 

 

 

 

 

3 

2.2.5 

 

consultantplus://offline/ref=A903DAD475ACB27F70AF17063BE617F05E7150288CCE7C8C6873079C47404512594D843F25BBAA8121243C86C327I2I


интересам и 

любительских 

объединений 

коллективов 

народного 

самодеятельно

го творчества, 

клубов по 

интересам и 

любительских 

объединений 

 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы 

 

Уникаль

ный 

номер 

реестров

ой 

записи 

<4> 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

работы <4> 

Показатель, 

характеризую

щий условия 

(формы) 

оказания 

муниципально

й работы <4> 

Показатель объема 

муниципальной работы 

Значение показателя объема 

муниципальной работы 

Размер платы (цена, тариф) <7> Допустимые 

(возможные) 

отклонения от 

установленных 

показателей 

объема 

муниципальной 

работы <6> 

Содержание  Содержан

ие  

Соде

ржан

ие 

Условия 

оказани

я 

работы 

наим

енов

ание 

пока

зате

ля 

<4> 

наименов

ание 

показател

я <4> 

единица 

измерения 

2025 год 

(очередно

й 

финансов

ый год) 

2026 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2027 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

2025 год 

(очередно

й 

финансов

ый год) 

2026 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2027 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

в 

процент

ах 

в 

абсолю

тных 

величин

ах 

наим

енов

ание 

<4> 

код по 

ОКЕИ 

<5> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

931100.Р

.50.1.2.5.

0002004 

Культурно-

массовые 

(иные 

зрелищные) 

мероприятия

; содержание 

и развитие 

коллективов 

народного 

самодеятель

ного 

творчества, 

клубов по 

Клубные 

формиров

ания 

(кружки, 

секции, 

студии и 

т.п.); 

организац

ия 

системат

ической 

работы 

клубных 

 Стацио

нарно  

 Число 

участник

ов  

Чел. 

 

 

792 

 

 

1 600 1 600 1 600   

 
 

 

 
5 80 

consultantplus://offline/ref=A903DAD475ACB27F70AF17063BE617F05E7150288CCE7C8C6873079C47404512594D843F25BBAA8121243C86C327I2I


интересам и 

любительски

х 

объединений 

формиров

аний; 

содержан

ие и 

развитие 

коллекти

вов 

народног

о 

самодеяте

льного 

творчеств

а, клубов 

по 

интереса

м и 

любитель

ских 

объедине

ний 

 

 

 

 

4.  Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) 

либо порядок ее установления 

 

Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

     

 

 

 

5. Порядок оказания муниципальной работы 

 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной работы      

Закон от 09.10.1992 года № 3612-1. Дата вступления в силу с 17.11.1992 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре».  

     (наименование, номер и дата нормативного правового акта) 

 



5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной работы 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 

1. В сети Интернет: 

1.1. На официальном сайте МУ «Тихвинский 

РДК»: https://t-rdk.ru/ 
1.2. В сообществе ВКонтакте 

https://vk.com/mutikhvinskirdk 

Информация о порядке предоставления муниципальной 

работы о режиме работы клубных формирований, 

 о видах оказываемых услуг, о предстоящих мероприятиях 

и т.д.  

Официальные и иные документы о деятельности 

Учреждения. 

Постоянно 

2. На информационных стендах, размещенных 

в учреждении 

                    

  Информация о порядке предоставления муниципальной 

работы, о режиме работы клубных формирований, 

 о видах оказываемых услуг, о предстоящих мероприятиях 

Постоянно 

3. В средствах массовой информации Информация о порядке предоставления муниципальной 

работы, о режиме работы клубных формирований, 

о видах оказываемых услуг, о предстоящих мероприятиях 

По мере необходимости 

 

 

         Часть III. Прочие сведения о муниципальном задании  

 

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания 
           Учредитель имеет право досрочно прекратить выполнение муниципального задания (полностью или частично) в случаях: 

а)  реорганизации или ликвидации Учреждения; 

б) в случаях, когда Учреждение не обеспечивает выполнение муниципального задания или имеются основания предполагать, что муниципальное задание не будет выполнено в 

полном объеме или в соответствии с иными установленными требованиями; 

в) в иных случаях, делающих выполнение муниципального задания невозможным. 

          О досрочном прекращении муниципального задания Учредитель обязан письменно уведомить руководителя Учреждения не позднее, чем за 30 дней со дня вступления в 

силу решения о прекращении муниципального задания. 

 

2.  Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания:   проверка полноты и качества оказания муниципальной услуги 

(работы) могут быть плановыми и внеплановыми (по конкретному заявлению  потребителя). При проверке могут рассматриваться все вопросы, связанные с предоставлением 

муниципальной услуги (работы). Задание на плановый период  - 2025 год, а так же на  2026 и 2027 годы  может быть изменено по результатам анализа отчётности, при условии 

изменения объемов финансирования, а также в иных случаях.  

 

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания: 

Форма контроля Периодичность Муниципальные органы 

исполнительной власти, 

осуществляющие контроль  

за выполнением муниципального 

задания 

1 2 3 

- анализ обращений и жалоб граждан в  комитет по культуре, спорту и молодежной 

политике администрации Тихвинского района, проведения по фактам обращения 

служебных расследований с привлечением соответствующих специалистов по 

внепланово - 

по поступлению жалоб на 

качество услуг 

 Комитет по культуре, спорту и 

молодежной политике администрации 

Тихвинского района 

https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Ft-rdk.ru%2F&cc_key=
https://vk.com/mutikhvinskirdk


выявленным нарушениям; 

 - оперативный контроль (по выявленным проблемным фактам, касающимся 

качества предоставления услуг); 

 - контроль деятельности клубных формирований; 

 - контроль мероприятий (анализ и оценка проведенного мероприятия); 

- итоговый контроль (анализ деятельности учреждения по результатам года) 

- проведение мониторинга основных показателей работы за отчетный период; 

 -  проведение контрольных мероприятий, в том числе проверка книги отзывов и 

предложений учреждения на предмет фиксации в ней жалоб на качество услуг, а 

также факт принятия мер по жалобам.         

 

постоянно 

 

 

ежегодно 

  

 

 

 

 

 

 

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания  
 

4.1. Периодичность предоставления отчетов о выполнении муниципального задания: 
Отчет о выполнении муниципального задания предоставляется в комитет по культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района ежеквартально (4 раза 

в год). 

4.2. Сроки предоставления отчетов о выполнении муниципального задания: 
Учреждение предоставляет отчет об исполнении муниципального задания ежеквартально  в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, и до 1 февраля года, 

следующего за отчетным (отчет за год). 

 Контроль оказания муниципальных услуг (работ) должен быть основан на использовании формализованной процедуры сбора и обработки информации и оценки результатов его 

выполнения. 

 

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания:  

Отчет предоставляется в комитет по культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района по форме, отражающей характеристику результатов 

выполнения муниципального задания, указанной в  Приложении № 1 с информационным приложением. 

 

 

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания  



Приложение N 2 

к Положению о формировании 

Муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений 

Тихвинского района и Тихвинского городского поселения 

и финансовом обеспечении выполнения 

муниципального задания 

 

 

                             

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N _______________ 

 

на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов 

от "__" ____________ 20__ г. 

 

 

 

 

  КОДЫ 

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения):   
 

Форма по ОКУД  

 

 

 

Дата начала действия  

 Дата окончания действия  

 Код по сводному реестру  

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения):    
(указываются виды деятельности муниципального учреждения,  

по которым ему утверждается муниципальное задание) 

По ОКВЭД  

 

 По ОКВЭД  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <3> 

 

                               Раздел ______ 

 

1. Наименование 

Муниципальной 

услуги 

 Код по общероссийскому 

базовому перечню или 

федеральному перечню 

 

2. Категории 

потребителей 

Муниципальной 

услуги 

   

 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги 

 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

 

Уникал

ьный 

номер 

реестро

вой 

записи 

<4> 

Показатель, 

характеризующий 

содержание 

муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующ

ий условия 

(формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества муниципальной услуги 

наимен

ование 

показа

теля 

<4> 

единица 

измерения 

значение допуст

имое 

(возмо

жное) 

отклон

ение 

<7> 

отклоне

ние, 

превыш

ающее 

допусти

мое 

(возмож

ное) 

отклоне

ние <8> 

причин

а 

отклон

ения наиме

нован

ие 

<4> 

код по 

ОКЕИ 

<4> 

утвержд

ено в 

муницип

альном 

задании 

на год 

<4> 

утвержден

о в 

муниципал

ьном 

задании на 

отчетную 

дату <5> 

исполн

ено на 

отчетн

ую 

дату 

<6> 

наиме

нован

ие 

показ

ателя 

<4> 

наиме

нован

ие 

показ

ателя 

<4> 

наиме

нован

ие 

показ

ателя 

<4> 

наимен

ование 

показат

еля <4> 

наиме

нован

ие 

показа

теля 

<4> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

               

               

               

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A903DAD475ACB27F70AF17063BE617F05E7150288CCE7C8C6873079C47404512594D843F25BBAA8121243C86C327I2I


3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

 

Уника

льный 

номер 

реестро

вой 

записи 

<4> 

Показатель, 

характеризующий 

содержание 

муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующи

й условия 

(формы) 

оказания 

Муниципальной 

услуги 

Показатель объема муниципальной услуги Размер 

платы 

(цена, 

тариф) 

наиме

нован

ие 

показ

ателя 

<4> 

единица 

измерения 

значение допус

тимое 

(возм

ожное

) 

откло

нение 

<7> 

отклон

ение, 

превы

шающе

е 

допуст

имое 

(возмо

жное) 

отклон

ение 

<8> 

причи

на 

откло

нения наиме

нован

ие 

<4> 

код по 

ОКЕИ 

<4> 

утвер

ждено 

в 

муниц

ипаль

ном 

задан

ии на 

год 

<4> 

утвержде

но в 

муницип

альном 

задании 

на 

отчетную 

дату <5> 

испо

лнен

о на 

отчет

ную 

дату 

<6> 

наиме

нован

ие 

показ

ателя 

<4> 

наиме

нован

ие 

показ

ателя 

<4> 

наиме

нован

ие 

показа

теля 

<4> 

наимен

ование 

показат

еля <4> 

наимен

ование 

показат

еля <4> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

                

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A903DAD475ACB27F70AF17063BE617F05E7150288CCE7C8C6873079C47404512594D843F25BBAA8121243C86C327I2I

	Приказ об изм.в МЗ РДК
	mz_2025-RDK

